
خرید آبسردکن خان

بر خرید آبسردکن خان تحلیل
وجود تعداد بالای آب سردکن و لزوم استفاده از این محصولات در انواع محیط های مسون و اداری و
حت تولیدی باعث شده است که خرید آبسردکن خان به ی سردرگم بین خریداران باعث شود.با
استفاده از آبسردکن های خان م توانید آب خن مورد نیاز برای منزل مسون خود را تهیه کرده و
بسیار دلپذیر را تجربه کنید. این آبسردکن ها بیشتر در نوع آبسردکن های بطری دار ساخته م تابستان

شوند. بنابراین در استفاده از آن ها نیازی به اتصال مستقیم به آب شهری وجود ندارد.

از آبسردکن های بطری دار خان علاوه بر تامین آب آشامیدن خن م توان برای تصفیه آب نیز
استفاده کرد. بدین صورت که در مواقع که آب شهری آلوده است م توان از بطری های تصفیه دار
برای ذخیره آب استفاده کرد. با این حال برخ از آبسردکن ها طوری طراح م شوند که قابلیت

تصفیه آب را در خود داشته باشند و در استفاده از آن ها نیازی به استفاده از بطری تصفیه دار نیست.

 

https://www.eig-shop.com/blog/%d8%ae%d8%b1%db%8c%d8%af-%d8%a2%d8%a8%d8%b3%d8%b1%d8%af%da%a9%d9%86-%d8%ae%d8%a7%d9%86%da%af%db%8c/


در خرید آبسردکن خان باید به چه نات توجه کنیم؟
بودجه : در خرید تجهیزات و لوازم خان حتما باید به بودجه ای که در اختیار داریم توجه کنیم زیرا
محدودیت بودجه از عوامل اصل تاثیرگذار بر خرید است. آبسردکن های برندهای مختلف دارای قیمت
هستند که با توجه به بودجه ای که در اختیار داریم ، باید آبسردکن های قابل خرید را شناسای متفاوت

کرده و ی را خریداری کنیم.

سـاخت داخـل یـا خـارج : قابـل کتمـان نیسـت کـه لـوازم خـان سـاخت برنـدهای قدرتمنـد جهـان ماننـد
سامسون از کیفیت بسیار بالای برخوردارند. اما به نظرتان با توجه به تحریم های اعمال شده علیه

اقتصاد ایران ، این دستاه ها با قیمت واقع در ایران به فروش م رسند؟

است. تحریم ها باعث شده اند که محصولات برندهای قدرتمند جهان با قیمت بسیار بالای پاسخ منف
در ایران به فروش برسند (البته اگر بتوانید جنس اصل این برندها را پیدا کنید). بنابراین توصیه م کنیم

که از محصولات ساخت داخل استفاده کنید.

را وارد کرده و محصول تمام چین نیز قطعات چین کارخانه های داخل جالب است بدانید که برخ
مونتاژ شده را به عنوان محصول داخل به فروش م رسانند. بنابراین شاهد برخ محصولات تمام

چین با برند ایران در بازار داخل هستیم.

امانات آبسردکن خان : توجه داشته باشید که آبسردکن های موجود در بازار صرفا فقط قابلیت تولید
آب خن و سرد را ندارند. بسیاری از آبسردکن ها دارای قابلیت های نظیر تولید آب گرم و ولرم نیز

هستند که به آن ها آبسردکن های چندمنظوره گفته م شود.

معمولا آبسردکن های دو منظوره که توانای تولید آب سرد و گرم را دارند از آبسردکن های چندمنظوره
که علاوه بر آب سرد و گرم ، توانای تولید آب ولرم را نیز دارند ، ارزان تر هستند.

از آبسردکن ها یخچال دار هستند. با استفاده از یخچال موجود در این آبسردکن ها م همچنین برخ
توانید انواع نوشیدن و مواد غذای را بدون نیاز به یخچال به صورت مجزا ذخیره کنید.

استانداردها : آبسردکن ها به دلیل ذخیره و تامین آب خن آشامیدن ، تجهیزات بسیار حساس هستند
و استفاده از آبسردکن های غیر استاندارد م تواند منجر به بیماری مصرف کننده شود. استانداردهای
CE اروپا ، ISO و نشان مل استاندارد ایران از جمله معیارهای هستند که باید حتما در خرید آبسردکن

خان به آن توجه کنید.

اگر قصد خرید آبسردکن خان از برندهای خارج را دارید ، حتما باید توجه داشته باشید که ساخت
آن ها مطابق با ضوابط تعیین شده وزارت بهداشت و سازمان مل ایران باشد.

گارانت و خدمات پس از فروش : این مساله بسیار واضح است و نیازی به توضیح ندارد. اگر آبسردکن
خان که م خرید گارانت و خدمات پس از فروش نداشته باشد ، در تعمیر و به دست آوردن قطعات



با مشلات عدیده ای مواجه خواهید شد.

 

دو مدل آبسردکن خان
 

آب سردکن یخچال دار Aztech  با سه شیر ( آب داغ ، ملایم و سرد )

آبسردکن یخچال دار

آب سردکن دو شیر Aztech با دو شیر ( آب داغ و سرد )



آبسردکن ارزان

 

 


